ACTIVIDADES PROFESIONALES (8)------------------------------------------------------------------ 

Se desempeña desde diciembre de 2011 y hasta la actualidad, secretaria de Primera 
Instancia del Juzgado de Faltas de la ciudad de Barranqueras. 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 
de 232,5 (doscientos treinta y dos coma cinco). ------------------------------------------------ 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos)-------------------------- 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA/S 
CARRERA/S (10) ---------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Asesor Legal de la Dirección General de Educación Física del Ministerio de Educación 
de la provincia de Corrientes.------------------------------------------------------------------------------
- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 

de 267 (doscientos sesenta y siete)-------------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos)-------------------------- 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA/S 
CARRERA/S (7)---------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Agosto 2022 – Actualidad. Derecho Público. Facultad Cs. Económicas, 
UNNE. Resolución 497/23..------------------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 

de 191,5 (ciento noventa y uno coma cinco)------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos)-------------------------- 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA/S 
CARRERA/S (10) ---------------------------------------------------------------------------------------------